Polyco

V// Polyco

PRODUKTINFORMATION

Artikel Nummer FM2LC

Farbe Schwarz/Grau

GréBenbereich 6-11

{ENLLELLIUT -3 Kontakt Kaltestufe 2

Futter Flauschiges Futter & wasserdicht

Griff Premium-Leder

EIGENSCHAFTEN

Auskleidung: Flauschiges Futter und wasserdichte Membran
halten die Hinde bei Kdlte warm und trocken

Gefahren bei Kalte: Die einzigartige Zusammensetzung aus
Leder und Neopren bietet eine atmungsaktive
Warmeisolierung gegen extreme Temperaturen von bis zu
-20°C

Packen: Hergestellt aus hochwertigem Leder, das weich ist;
Belastbar und bietet hervorragenden Grip

Trosten: Elasthan auf dem Handriicken ermdglicht absolute
Flexibilitat bei der Handbewegung

Abriebfest: Erzielt einen hervorragenden Abriebwert gemaR
der europdischen Norm EN388

SEKTOREN

Lagerung, Transport, und Logistik

A Healthline Polyco Freezemaster Il Isolierter Lederhandschuh mit

langer Manschette

VORSICHT

Kann Latex im elastischen Biindchen enthalten, das
allergische Reaktionen, einschlieBlich anaphylaktischer

Reaktionen, hervorrufen kann.

ANWEISUNGEN ZUR LAGERUNG

Trocken lagern, vor Sonnenlicht und extremer Hitze schiitzen.

Die Verpackung aufbewahren. Handschuhe vor dem Gebrauch
immer Uberprifen und nicht verwenden, wenn sie beschadigt
sind oder Abnutzungserscheinungen aufweisen.

VERPACKEN

~
:
—_
-
1]
o
)
=3
o
3
a
=
c
=
oQ

EN388 Protective gloves: Mechanical hazards

Tested to European standard EN511:2006

EN ISO 21420:2020 Protective gloves: General requirements

EN 388:2016 EN 511:2006

c E +A1:2018
PPE CAT Il

2222X 22X

Fiir weitere technische Informationen wenden Sie sich bitte an den Kundendienst unter 0333 320 8550 oder an das technische Team un-

1 Paar pro Polybeutel
10 Paar pro Etui
88 Kisten pro Palette

ANWEISUNGEN FUR DIE ENTSORGUNG

mit den ortlichen Richtlinien.

UK
CA

Polyco Healthline, South Fen Business Park, South Fen Road, Bourne, Lincolnshire, PE10 ODN

Tel: +44 (0) 333 320 8550

E: export@polycohealthline.com * www.polycohealthline.com

Entsorgen Sie verantwortungsbewusst und in Ubereinstimmung



Polyco
p, Healthline

VI[ Polyco

Barcode der Innenverpa-
ckung

5010699548320

5010699548337

5010699548344

5010699548351

5010699548368

5010699548375

Fiir weitere technische Informationen wenden Sie sich bitte an den Kundendienst unter 0333 320 8550 oder an das technische Team un-

AUSZERE VERPACKUNG

6
7
8
9

10

11

Polyco Freezemaster Il Isolierter Lederhandschuh mit

langer Manschette

Vipos
MALC
Freezemaster Il
$id @

GroBe AuRere Verpackung Barcode

05010699998705

05010699837110

05010699837127

05010699837134

05010699837141

05010699837158

Polyco Healthline, South Fen Business Park, South Fen Road, Bourne, Lincolnshire, PE10 ODN

Tel: +44 (0) 333 320 8550 * E: export@polycohealthline.com * www.polycohealthline.com

~
[-'H
=3
1]
o
)
=3
o
3
a
=
c
=
oQ




	FM2LC

