


PRODUKTINFORMATION

Artikel Nummer	FM2LC
Farbe	Schwarz/Grau
Größenbereich	6-11
Kältebehandlung	Kontakt Kältestufe 2
Futter	Flauschiges Futter & wassererdicht
Griff	Premium-Leder

EIGENSCHAFTEN

Auskleidung: Flauschiges Futter und wassererdichte Membran halten die Hände bei Kälte warm und trocken

Gefahren bei Kälte: Die einzigartige Zusammensetzung aus Leder und Neopren bietet eine atmungsaktive Wärmeisolierung gegen extreme Temperaturen von bis zu -20 °C

Packen: Hergestellt aus hochwertigem Leder, das weich ist; Belastbar und bietet hervorragenden Grip

Trösten: Elasthan auf dem Handrücken ermöglicht absolute Flexibilität bei der Handbewegung

Abriebfest: Erzielt einen hervorragenden Abriebwert gemäß der europäischen Norm EN388

SEKTOREN

Lagerung, Transport, und Logistik

NORMEN

EN388 Protective gloves: Mechanical hazards

Tested to European standard EN511:2006

EN ISO 21420:2020 Protective gloves: General requirements



2222X



22X



Für weitere technische Informationen wenden Sie sich bitte an den Kundendienst unter 0333 320 8550 oder an das technische Team un-


VORSICHT

Kann Latex im elastischen Bündchen enthalten, das allergische Reaktionen, einschließlich anaphylaktischer Reaktionen, hervorrufen kann.

ANWEISUNGEN ZUR LAGERUNG

Trocken lagern, vor Sonnenlicht und extremer Hitze schützen. Die Verpackung aufzubewahren. Handschuhe vor dem Gebrauch immer überprüfen und nicht verwenden, wenn sie beschädigt sind oder Abnutzungerscheinungen aufweisen.

VERPACKEN

1 Paar pro Polybeutel
10 Paar pro Etui
88 Kisten pro Palette

ANWEISUNGEN FÜR DIE ENTSORGUNG

Entsorgen Sie verantwortungsbewusst und in Übereinstimmung mit den örtlichen Richtlinien.



ÄUSZERE VERPACKUNG



Größe	Barcode der Innenverpackung
6	5010699548320
7	5010699548337
8	5010699548344
9	5010699548351
10	5010699548368
11	5010699548375

Größe	Äußere Verpackung Barcode
6	05010699998705
7	05010699837110
8	05010699837127
9	05010699837134
10	05010699837141
11	05010699837158

Für weitere technische Informationen wenden Sie sich bitte an den Kundendienst unter 0333 320 8550 oder an das technische Team un-